
12.50
10.00

12.34
10.00

13.95
12.00

14.08
12.00
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构成和功能

可将模内压力、温度等品质管理项目与注塑机的记录关联起来，通过在操作盘画面上
进行监视和记录，实现更高精度的品质管理。过去，将模拟信号读取到注塑机中、输
入后进行数值转换都很麻烦，而这一品质管理软件包将简化这些作业。

优   点

外部传感器连接用连接器

模拟信号

调温水量传感器

模内压力传感器、放大器

设置在锁模装置下方的框架上

应用软件编

适用机种：SEEV-A/SEEV-A-HD质量管理套装

软件概要

锁模装置下方的框架(操作侧)上，设置了外部传感器用连接器。经由这个连接器，可
读取调温水流量、模内压力等来自外部传感器的模拟值(电压和电流)，在操作盘的波
形显示画面和记录画面上，监视和记录实际数值。它是实现更加卓越的品质管理的
应用软件包。

专用的模拟信号连接器没有安装在连接麻烦的配电盘内，而是安装在注塑机框架上，
因此连接非常方便。外部传感器输入的数值，作为记录项目，每个注塑工序的峰值都
会被记录。并且，在波形画面上，可通过选择项目，绘制各传感器输出的数据的波形。

外部传感器和电缆由客户自行准备和连接。

请接着看反面。详细规格

Plastics Machinery Div.
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模内压力测定器的模拟电压输出规格:
0～10V → 0～100MPa时

质量管理套装

模具温度监视(D009/D022)
(另外选项)

监视项目 客户应对

画面显示例

波形显示 纪   录

传感器设定画面(电压) 传感器设定画面(电流)

系统构成例

模内压力 模内压力测量仪
复位信号(无电压)

开启触发信号
开启触发信号

电压模拟信号

电压模拟信号

电流模拟信号

电动势

电流模拟信号

电压输入(4ch/8ch)

电流输入(8ch)

DC24V电源

调温板

外部电源

流量计、温度计

流量计

热电偶

调温水流量和温度

树脂温度

调温水流量

模具温度

温度测量仪

树脂温度

模内压力

记录项目可选择“模内压力”、“流量”、“温度”、“传感器”。
可把从闭模开始到保压完成之间的峰值，作为记录保存下来。
通过设置监视项目，可判定不良品。

可显示波形的项目为“模内压力”、“流量”、“温度”、
“传感器”。

*1 可选择输入频道(ch)。　
*2 可选择24v直流电源。

*1 

*1 

*2 

*3 

*3 

*3 在波形显示和记录中选择了传感器时的单位，电压为[V]、电流为[mA]。

适用机种：SEEV-A/SEEV-A-HD

质量管理套装
应用软件编

显示一般的系统构成例。

如果是可输出模拟信号的传感器，通过连接器，就可将数据读取到注塑机的操
作盘画面上。必要时，也可提供传感器和放大器用24V电源。详细规格

测定仪器的选定、是否需要传感器和放大器用电源，请向各厂商确认。

即使是上述以外的传感器，只要能输出模拟信号就能连接。

流量计的模拟电压输出规格:
4～20mA → 0～10L/min时
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